ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 января 2018 года  № 38/129

	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 21.03.2013 №33/143 «О формировании участковых избирательных комиссий для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»

В связи с  изменением фамилии членом участковой избирательной комиссии № 539 с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести следующие изменения в постановление  территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 21.03.2013  № 33/143 «О формировании участковых избирательных комиссий для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»:

1. В приложении №1  листа «Избирательный участок № 539» в строке 3  слово «Орлова»  заменить словом  «Федорова».
2. В приложении №1  листа «Избирательный участок № 522» в строке 4  слово «Кузнецова»  заменить словом  «Шутова».
3.  Выдать Федоровой О.С., Шутовой Д.С. удостоверения члена УИК установленного образца.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел».
Председатель ТИК

                Л.М.Богданова
Секретарь ТИК

                Е.Н.Федоринова